2021年1月21日

選手の皆様

テニスクラブジュニアご担当者様

中学校・高等学校テニス部顧問様

京都府テニス協会

　　　理事長　安田 勉

　　　ジュニア委員長　尾中 弘明

発出されました。

なっております。

本大会を中止せざるを得ないと判断いたしました。

しておりますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

この様な状況を踏まえ、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、今年度は、

大会に向けて頑張ってこられた選手のみなさま、保護者のみなさまのお気持ちは 重々承知

　なお、ご返金につきましては、事務作業が終わり次第、随時おこないますので、今しばらくお待ち

「京都ウインタージュニアテニス選手権大会２０２１」の中止のお知らせ

ジュニアテニス選手権2021」は参加対象外となっておりました。

ください。

　平素より当協会主催の大会等諸行事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、令和３年１月１３日に「新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言」が発出された

ことに伴い 京都府教育委員会からは緊急事態宣言期間中の学校の対応についての通知が

部活動に関する通知は、全国大会、近畿大会等に繋がる府内大会（MUFGジュニアテニス

トーナメント2021京都府選考会）のみ参加を認める内容であり、地方大会である「京都ウインター

また 市中感染状況・医療体制はMUFG京都府選考会開始日（1/16）よりも更に深刻な状況と